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WZ-091-34/25

Do Oferentow bioracych udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie procedury uproszczonej
z zachowaniem przepiséw kodeksu cywilnego, o wartosci szacunkowej ponizej 443 000 EURO
pn.: ,Remont kabli trakcyjnych w rejonie Dworca Fabrycznego w Lodzi”, nr sprawy WZ-091-34/25"

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spélka z ograniczong odpowiedzialnoscig, z siedzibg
w todzi przy ul. Tramwajowej 6 — Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, udziela odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie nr 1.

Czy mozna zamieni¢ kanat technologiczny na rury zgrzewane RHDP fi 110?

Odpowiedz nr 1.
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania rur zgrzewanych RHDP fi 110.

Pytanie nr 2.

Czy wykonawca ptaci za zajecia terenu?

Odpowiedz nr 2.
Zamawiajacy informuje, Ze Wykonawca nie bedzie ptacit za zajecie terenu.

Pytanie nr 3.

Czy mozna zastosowa¢ studnia skr-1?

Odpowiedz nr 3.
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania studni SKR-1.

Pytanie nr 4.
Czy do wykonania jest 5 studni kablowych?

Odpowiedz nr 4.
Tak.

Pytanie nr 5.
Czy studnie istniejaca nalezy zmieni¢ na studnie systemowg?

Odpowiedz nr 5.
Nie, istniejace studnie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6.
Czy odcinek istniejgcy pod ul. POW jest drozny czy nalezy uwzglednié jego ponowne wykonanie?

Odpowiedz nr 6.
Zamawiajgcy informuje, Zze nalezy wykorzystac istniejacy odcinek pod ul. P.O.W. w Lodzi.

www.mpk.lodz.pl



Pytanie nr 7.
Jak zasilana jest tadowarka dla autobuséw i czy nalezy jq zdemontowa¢ do wykonania prac?

Odpowiedz nr 7.
Zamawiajacy informuje, ze tadowarka nie podlega demontazowi.

Pytanie nr 8.

Z zalaczonego rysunku na catym odcinku ul Rodziny Poznarskich jest kanat betonowy fechnologiczny‘?

Odpowiedz nr8. .
Zamawiajacy informuje, Ze betonowy kanat technologiczny zostat uwzgledniony na zatgczniku graficznym

w sposoh pogladowy.




